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Lubawka, 2017.10.09 

 
Protokół Nr XII/2017 

z XII Sesji Rady Miejskiej w Lubawce, 
która odbyła się w dniu 9 października  2017 roku  

 w  Urzędzie Miasta Lubawka w pokoju nr 14 
 
 

Czas trwania sesji w godz. 1500 do godz. 1515 

 
Ad. 1. Otwarcie obrad XII sesji 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lubawce Wanda Zabiegło na podstawie art. 
20 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym otworzyła obrady XII sesji. 
Poinformowała, że w sesji uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego 
składu rady wynoszącego 15 radnych stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie  prawomocnych decyzji. Następnie przywitała Burmistrza, 
radnych oraz pracowników Urzędu Miasta. Lista obecności radnych  stanowi  
załącznik  nr 1 do niniejszego protokołu, lista obecności pracowników Urzędu 
Miasta w Lubawce oraz zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu. 
 

Przewodnicząca Rady W. Zabiegło stwierdziła, że radni otrzymali porządek 
obrad. Zapytała czy radni zgłaszają wnioski. Uwag i wniosków nie zgłoszono. 
Na wniosek Przewodniczącej Rady W. Zabiegło Rada Miejska w obecności 12 
radnych 12 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach, „wstrzymujących”   
przyjęła porządek obrad jednogłośnie. 
 

Zatwierdzony porządek sesji:  
1. Otwarcie sesji. 

2. Dyskusja nad projektem uchwały oraz przyjęcie uchwały w sprawie: 

 Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Lubawka na lata 2017-2022. 

3. Zamknięcie obrad sesji.     

Ad.2. Dyskusja nad projektem uchwały oraz przyjęcie uchwały w sprawie: 

 Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Lubawka na lata 2017-2022 

Inspektor Urzędu Miasta Stanisław Wójcik przedstawił i omówił projekt uchwały  

(załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 
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Przewodnicząca Rady W. Zabiegło zapytała dlaczego uchwała wymagała tak 

pilnego podjęcia. 

Inspektor Urzędu Miasta S. Wójcik odpowiedział, że uchwała  w sprawie 

„Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Lubawka na lata 2017-2022 jest 

niezbędna do złożenia wniosku w terminie do dnia 14 października. 

Radny Mariusz Głód zapytał w jaki sposób Gmina planuje informować 

stowarzyszenia o możliwości pozyskania dotacji. 

Inspektor Urzędu Miasta S. Wójcik odpowiedział, że informacje będą  

zamieszczane na stronie internetowej Urzędu Miasta. 

Burmistrz Miasta E. Kocemba powiedziała, że wspólnoty również będą mogły 

opracowywać projekty i składać wnioski o dotacje. 

Inspektor Urzędu Miasta S. Wójcik odpowiedział, że mieszkańcy zamieszkujący 

przy ulicach objętych rewitalizacją powinni również śledzić terminy naborów 

wniosków.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej W. Zabiegło zapytała, czy są jeszcze uwagi 

 i pytania. Pytań i uwag nie zgłoszono. Zarządziła głosowanie. 

Na wniosek  Przewodniczącej  Rady  W. Zabiegło,  Rada  Miejska w głosowaniu 

jawnym w obecności 12 radnych 12 głosami  „za”  przy  0 głosach  przeciwnych” 

oraz 0 głosach  „wstrzymujących” jednogłośnie  podjęła Uchwałę Nr XII/293/17 

w sprawie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Lubawka na lata 2017-

2022. 

Ad.3. Zamknięcie obrad XII sesji  
Przewodnicząca Rady W. Zabiegło stwierdziła wyczerpanie porządku obrad  
i zakończyła obrady XII sesji o godz. 1515. 
 
 
Protokołowała i protokół sporządziła 
Irena Warzecha  
Inspektor ds. Biura Rady 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
  
                                                                                                            w Lubawce 


